Jaguaribe, 19 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 925

PORTARIA Nº 314/2010 JAGUARIBE, 19 de novembro de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor JOSÉ ELINALDO DA

SILVA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função

de Auxiliar de Serviços Gerais, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE a importância de R$ 50,00

(cinqüenta Reais) referente a Diária no dia 22/11/2010, quando tratará de assunto

de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no

valor unitário de R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por

conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se,

Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 19 de novembro de 2010.

SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº313/2010 JAGUARIBE, 19 de Novembro de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor Francisco Ricarlos Lima da

Silva, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada ao município de Fortaleza-CE, a importância de R$ 100,00 (cem reais),

referente às Diárias no período de 19, 20 e 22/11/2010, quando tratará de assunto

de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 2 ½  (duas e meia)

diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município.

Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 19 de novembro

de 2010. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial N° 2010.11.18.01 - A Prefeitura

Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N° 2010.11.18.01, para

a Contratação de profissionais na área de assistência social, psicologia,

educador(a) social, instrutor(a) de arte, monitor(a) e auxiliar de serviços

gerais para prestar serviços junto ao Centro de Referência e Assistência Social

- CRAS I e CRAS II e Centro de Referência, Especialização e Assistência

Social - CREAS do Município de Jaguaribe, com data de abertura para o dia 03

de dezembro de 2010, às 08:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à

Praça Senador Fernandes Távora, s/n - Centro. Jaguaribe - CE, 18 de novembro de

2010. Isaura Paes Diógenes Nogueira – Secretária de Ação Social.

***   ***   ***